консултативен център XXIV-София“ ЕООД да придобие 2-канален ЕМГ 

апарат „ Neuro-EMG-Micro-2” за нуждите на лечебното заведение. 

2. Определя, че придобиването на апаратурата по т.1 ще бъде 

осъществено изцяло със собствени средства на лечебното заведение, в общ 

размер до 8 661,28 евро (осем хиляди шестстотин шестдесет и един евро и 

28 цента) с включено ДДС, без ангажимент на средства от бюджета на 

Столична община. 

3. Средствата по т.2 да се ползват от дружеството единствено за 

разходи, пряко свързани със закупуването на посочената апаратура за 

нуждите на лечебното заведение.